変更後                         令和３年６月７日

 千葉県野球協会

 第４ブロック各支部審判部長 様

千葉県野球協会富津支部（富津市野球協会)

審判部長 樋口 俊正

   第２７回関東選抜軟式野球ブロック大会の審判派遣について（依頼）

 万緑の候、各支部におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記につきまして富津支部が担当し、下記のとおり実施いたします。

つきましては、審判員を派遣下さいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日  程 令和 3年 6月 26日（土）、6月 27日（日） 予備日：7月 3日（土)

２ 会  場 ＮＩＰＰＯＮ ＳＴＥＥＬ野球場（富津臨海野球場）

富津市新富１４６番地２

３ そ の 他

 ① 組合せ表及び審判割当表については別表のとおり

② 服装は、各支部着用のもの

③ 審判手当は、千葉県野球協会に準じ、2,000 円／試合とし、交通費 500 円／日

を加算し、支給する。

④ 昼食は、当支部で用意します。

⑤ 派遣審判員の連絡を６月１７日(金）までにお願いします。

富津市野球協会審判部長 樋 口 090-7232-5596

Faxの場合は、富津市野球協会事務局 古宮（0439-80-1390）

⑥ 試合順延の場合は、「試合持ち」とします。

⑦ 問合せは、樋口又は古宮。

（別表）

６月２６日（土）

試合順 開始時間 級別 組合せ 球 審 １ 塁 ２ 塁 ３ 塁 控 え

第１① 9:00 １部 袖ケ浦市－市原市 富 津 木更津 君 津 袖ケ浦 富 津

第２② 11:00 ２部 君津市－木更津市 袖ケ浦 木更津 富 津 君 津 富 津

６月２７日（日）

試合順 開始時間 級別 組合せ 球 審 １ 塁 ２ 塁 ３ 塁 控 え

第１③ 9:00 ２部 袖ケ浦市－②の勝者 市 原 富 津 袖ケ浦 君 津 富 津

第２④ 11:00 ２部 市原市－富津市 君 津 木更津 富 津 市 原 富 津

第３⑤ 13:00 ２部 ③の勝者－④の勝者 木更津 富 津 袖ケ浦 富 津 富 津

富津市野球協会事務局 古宮 ℡：080-4463-5383